
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

模型船
（M.No.751）の製
造

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年9月10日

一般財団法人日本造
船技術センター

東京都武蔵野市吉祥
寺南町１丁目６番１号
吉祥寺スバルビル３階

4012405002153 一般競争入札 8,415,000 7,557,000 89.80% 2001

耐圧容器の製造

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年9月30日

いであ株式会社

東京都世田谷区駒沢
３丁目１５番１号

7010901005494 一般競争入札 9,897,800 9,790,000 98.91% 3023

内部潮汐波観測の
ための水温・塩分
観測役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年9月25日

合同会社オフショアテ
クノロジーズ

神奈川県横浜市金沢
区昭和町３１７３番２５

6020003014147 一般競争入札 17,499,900 17,490,000 99.94% 9139

運転試験タンク及
び動力試験装置の
整備作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年9月11日

エムエイチアイオー
シャニクス株式会社代
理株式会社ヨネイ

東京都中央区銀座２
丁目８番２０号

1010001060074 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

15,478,100 - 9521

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

ミニショベルの点
検整備及び修理役
務]

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年9月12日

コベルコ建機日本株
式会社

千葉県市川市二俣新
町１７番地

8040001026256 一般競争入札 1,320,462 1,320,462 100.00% 9522

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


